Sáng ngày 02-10-2013 (29-09-Quý Tỵ)
Chùa Thiền Lâm – Văn phòng Thánh tích
Thích Ca Phật Đài, tọa lạc số 4/7 Trần Phú,

P. 5, TP. Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu đã long
trọng diễn ra lễ húy nhật đệ ngũ chu niên cố đại lão
HT. Kim Minh, nguyên phó pháp chủ GHPGVN,
nguyên trụ trì Thánh tích Thích Ca Phật Đại và đại
lễ dâng y Casa kaţhina đến chư tỳ khưu tăng đã
an cư kiết hạ tại quần thể thánh tích Thích Ca Phật
Đài.